
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек» 

  
П Р И К А З 

        

          

 

 

 

 

 

В соответствии с приказами Минпросвещения России от 18.05.2023г. № 372 «Об 

утверждении федеральной образовательной программы начального общего образования», 

от 18.05.2023г. № 370 «Об утверждении федеральной образовательной программы 

основного общего образования», от 18.05.2023г. № 371 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы  среднего общего образования», с целью четкой организации 

учебно – воспитательного процесса в МБОУ Центр образования г. Певек в 2023-2024 

учебном году 

 

 приказываю: 

 

1. Отменить приказ директора от 13.03.2023г. № 02-02/267 «Об утверждении  

Программы воспитания МБОУ Центр образования г. Певек. 

2. Утвердить в новой редакции  

2.1. Программу воспитания начального общего образования МБОУ Центр 

образования г. Певек (далее – Программа воспитания); 

2.2. Программу воспитания основного общего образования МБОУ Центр 

образования г. Певек; 

2.3. Программу воспитания среднего общего образования МБОУ Центр 

образования г. Певек (далее – Программа воспитания);  

3. Классным руководителям разработать планы воспитательной работы на 2023-2024 

учебный год в соответствии с Программами воспитания. 

4. Евдокимовой Т.Е., заместителю директора по воспитательной работе, взять под 

особый контроль деятельность классных руководителей. 

 

 

Директор МБОУ Центр образования г. Певек                            Е.А. Богатырева 

 

 
 

от  30.08.2023г.            № 02-02/466 г. Певек 

   

 Об утверждении Программы воспитания 

МБОУ Центр образования г. Певек  

 


		2023-08-30T18:00:29+1200
	Богатырева Елена Александровна




